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Ordförande 

Som Ordförande har jag kallat och lett Riksgruppens Arbetsmöten. Jag har inför varje 
arbetsmöte tagit fram dagordning inför mötetet. Jag har tillsammans med Sekreterare 
tagit fram Dagordning för riksmötet.  Jag har sedan senaste riksmöte stöttat 
lageransvarig i sitt arbete. Jag har stöttat och handlett den nya Vice Lageransvarig inför 
hans övertagande av Lagret. Vi har även fysiskt flyttat lagret från mig till den nya Vice 
Lageransvarig. Jag har handlett och hjälpt igång Vice Ordförande. Med en förhoppning 
att han blir vald som Ordförande på Riksmötet. Jag har även tagit beslutet att avgå vid 
riksmötet i Mars 2026. 

 

Sekreterare 

Som sekreterare har jag fört protokoll under riksgruppens arbetsmöten samt 
tillsammans med ordförande skrivit dagordning till riksmötet. Jag har även skrivit 
nyhetsbreven som skickats ut till grupperna i anslutning till riksgruppens arbetsmöten. 

 

Mailansvarig 

Som mailansvarig har jag tagit emot och besvarat mail från nykomlingar och 
vidarebefordrat mail till berörda medlemmar av riksgruppen. Jag har även tagit emot tal 
från grupper och skickat dem vidare för publicering efter de godkänts. Utöver detta har 
jag även ansvarat för att skicka ut nyhetsbreven till grupperna efter att de skrivits. 

 

Webbansvarig 

Som webbansvarig har jag främst lagt till, tagit bort och justerat möten på hemsidan. Jag 
har även kontinuerligt uppdaterat hemsidan och webbshoppen för att hålla sidan säker. 
Jag har även laddat upp godkända tal och uppdaterat hemsidan med nyhetsbrev och 
konvent. 

Arbetet med att förbättra betallösningen för webbshoppen pågår och jag har även börjat 
titta på en ny fraktlösning. Förhoppningen är att implementera dessa under våren 2026. 

Arbetet med att gå över till Google Workspace är i slutfasen och kommer göras våren 
2026. 

I tacksam service 

Tomas, Webbansvarig 



Lageransvarig 

 

Ansvarig för sponsorlistan 

Sponsorlistan får löpande förfrågningar om sponsorskap, samt påfyllning med nya 
sponsorer. Det är dock ett underskott på manliga sponsorer. Under en period i höst så 
var det ett stort inflöde av män som sökte sponsor. De flesta som söker sponsor är 
nykomlingar men det finns även de som söker en ny sponsor efter en tid i programmet. 

 

Kassör 

Budget och utfall för 2025 finns nedan. 

Sammanställning 2026-01-01: 



 

 

Saldo bank – 118 420,01 kr 

Lagervärde - 79 049kr 

Kommentarer 

Ekonomin är bättre under 2025 (jämf mot 2024), tack vare färre inköp och därmed 
realisering av vårt varulager. 

2026 måste vi (troligen) börja betala Royalties till FWS för den svenska litteraturen som 
vi översatt från engelska. Vi estimerar den kostnaden till ca 2000kr. En kostnad vi hittills 
inte tagit.  

 

I service 

Jesper  

 


